

ScanAgro ApS

Sankt Annæ Plads 9, 1250 København K

CVR-nr. 41 14 57 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Camilla Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ScanAgro ApS
Sankt Annæ Plads 9
1250 København K

CVR-nr.: 41 14 57 73
Stiftet: 4. februar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Camilla Schwartz

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af handel med fødevarer og medicinsk udstyr og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.951.608 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.309 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for ScanAgro ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.951.608
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.661
Resultat før finansielle poster	1.866.947
Øvrige finansielle omkostninger	-10.324
Resultat før skat	1.856.623
Skat af årets resultat	-416.314
Årets resultat	1.440.309
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	1.383.809
Disponeret i alt	1.440.309

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>469.334</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.334</u>
2	Deposita	<u>68.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>537.734</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>18.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.796.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.547</u>
	Aktiver i alt	<u>2.353.281</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.383.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.480.309</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.844
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.844</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.000
Selskabsskat	404.470
Anden gæld	181.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.128</u>
Passiver i alt	<u>2.353.281</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. februar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.383.809	56.500	1.440.309
	40.000	1.383.809	56.500	1.480.309

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Tilgang	803.995
Afgang	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>553.995</u>
Årets afskrivninger	<u>84.661</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>84.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>469.334</u>
	<u>31/12 2020</u>

2. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>68.400</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>68.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.400</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 1 måneds varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 216 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør 18 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 245 t.kr.